Formulari i Planit Individual te Personelit ( FPIP )

Institutcioni: Komuna Gjakové
Kodi organizativ
buxhstor: 632
Witi: 2025

Emri dhe Mbiemri i

zyrtarit me te larte / L o g }
administrativ dhe /f"c“&((‘i ]/’] (7)\/ /};

nemshkrimi:

Analiza pér nevojat e personelit

Komuna e Gjakovés né vitin 2025 do té keté gjithsej 2285 pozita t& autorizuara pér Zyrtarét Publik
(duke pérfshiré edhe Funksionarét Publik).

N& keté Plan te Personelit jané pérfshiré rekrutimet né shérbimin civil, né shérbimin publik (arsimi,
shéndetésia, kultura, arti, et].), krijuesit dhe performuesit e artit dhe kulturés si dhe niveli
teknik/mbéshtetés.

Gjate pérpilimit t& Planit Individual t& Personelit vémendje e shtuar iu &shté kushtuar nevojave pér
frajnimin e népunésve ekzistues dne népunésve te rinj nga t& cilét jané identifikuar glithsej 73
népunés pér trajnim.

Né keté Plan t& Personelit jané analizuar dhe pérfshiré Sfidat dhe Prioritetet t& cilat synojmé t'i
adresejmeé gjaté vitit 2025,

Sqarim: Né mungesé té titujve né SIMBNJ, dhe né pamundési gé t& propozojmé plotésimin e sistemit
me titu] t& rinj deri né aprovimin e Rregullores pér Organizim t& Brendshém, pér pozitén e Drejtorit t&
Galerise sé& Arteve kemi pérdorur titullin Drejtor Menaxhues, pér pozitén e Drejtorit t& Stadiumit té
Qytetit kemi pérdorur titullin Drejtor Menaxhues dhe pér pozitén Udh&heqés i Sektorit pér Pérfagésim
Ligjor kemi pérdorur titullin Udhéheqés i Divizionit pér Pérfagésim Gjygésor.
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Parashikimi | pozitave té reja

Grupi i administrimit t&

Sriepiak pérgjithsham dhe e c 74350
mbéshtetés
. . Grupi | pérgjithshém i Shérbyes
Daktor i Stomataologjise shéndetitimjekesise publik 7.4 1 73850
p— ; Grupi | pérgjithshém i Sheérbyes
Qendra Kryesore & Mjekésisé Dakdar i Mjekésise shéndetibmjskasisé publK 74 2 73850
Familjare
Total Total By
Grupi | pérgjithshém i Klasa/Sherby | Shérbyes
InfEnnier shéndelitmjekasise ss Publik publik 5 4 73850
Total Total : ] 2
Auditor | Brendshém Grupi i auditimit t& ! Profesional 1 | Shérbyes civil ) 0 168016
Njésia e Auditimit 1& Mivelp
Brendshém Total Total 0
\-‘ 1‘.}
Zyrtari Larlé pér Buxhet dhe Financa Grup! | buxhetit dhe Profesional 1 |  Shéfbyes 5.66 0 73950
i i Nivel profesional pu
Drejtoria per Shéndetési dhe r
Miregenie Sociale Total Total 0
Zyrtar pér Buxhat dhe Financa Grupi | buxhetit dhe financave | Profesional 2 | Shérbyes civil ] 1] 48016
Nivel profesional )
Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik Total Total 0
MNépunés
i iversi ; Grupi | administrimit t& administrativ 92510 93450
Arsimi Parauniversitar Tekniko-shéroyes pérgjithshem dhe 3.76 " 94650
mbéshtetés
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Arsimi Parauniversitar

Sektori pér Komunitets dhe
Kthim

Sektori per Raportim, Informim
dhe Bashképunim

Sektori pér Integrime Evropiane

Sektori per Buxhet

Mésimdhénés lendar Grupi | arsimit S*‘pm‘;:‘ 56 27 93450 94650
Drejtor | Shkollés Fillore Grupi | arsimit Sm{:‘ 6.2 4 093450
Drejtor | Institucionit Parashiollor Grupi | arsimit SW 59 0 92510
Total Total 42,
g Klasa/Sherby |  Shérbyes
Edukatorfe Grupi i arsimit es Publik publik 6.2 1 93450
; Klasa/Shérby | Shérbyes
Drejtor | Shkollgs s& Mesme Grupl | arsimit es Publik publik 6.3 1 94650
P— - s Klasa/Shérby |  Shérbyes
Mésimdnénés | mésimit klasor Grupi i arsimit as Publik publik 5.6 2] 93450
Total Total 1
: Grupi i adminisirimit & 2 5
Zyriar pér komunitete pérgjithshém Profesional 2 | Shérbyes civil 5 1 18580
Total
3 Grupi i pérkthimit dhe -
Zyrtar pér Pérkthime interaratimit Profesional 2 | Shérbyes civil 16316
Total Total L
I
. Grupi | administrimit 18 i
Zyrtar administrativ o Profesional 2 | Shérbyes civil 5 1] 16316
Nivel profesianal pergithaném
Total Total 0
Udh&heqés i Sektorit par Integrim Evropian Grupi | shkencave shogérore  [Drejtues i Ulst | Sharbyes civil T.26 a 16316
Nivel i ult udheheges
Total Total [
Zyriar i larte p&r buxhet Grupi i buxhetit dhe financave | Profesional 1 | Shérbyes civil 5.66 o] 17516
Nivel profesional
Total Total 0
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Seltori pér Tatimin né Prong

Sektori pér Arsim

Zyrtar pér regjistrimin dhe menaxhimin t& dhénave t&

Grupi i pérgjithshém i tatim-

CQendra pér Pung Sociale

Sektori pér Infrastrukturé
Rrugore

Sekton pér Menaxhimin e
Kontratave dhe Zhvillim &
Projekteve

Sektor pér Siguri dhe
Emergjenca

ik taksave apo mbledhjes s¢ t&¢ | Profesional 2 | Shérbyes civil 5 17516
Nivel profesional talimit né pronk ardhurave
Total Total
Zyrtar i larté pér cilési né arsim Grupi i arsimit Profesional 1 | Shérbyes civil 5.66 82080
Nivel profasional
Total Total
: : . Grupi | pérgjithshém |
Zyrtar i larté pér shérbime sociale ShAIbimeve sodials Profesional 1 | Sherbyes civil 5.66 75576
Mivel profesional - . . Grupi i pérgjithshém i . = &
Zyrtar pér Shérbime Sociale shétrbimeve sociale Profesional 2 | Shérbyes civil ] 75576
Total Total
it Grupi i pérgjithshém i s 3 e
Drejtor | Qendrés pér Pung Soclale : g Drejtues i Ulet | Shérbyes civil 7.26 75576
Nivel i ult udheheges shérbimeve sociale
Total Total
2Zyrtar i larté pér infrastruldurd mugere Grupl i inxhinieriss 88 nd8timit | ooreciongl 1 | Sharbyes civil 6.56 18016
Mivel profesional
Total Total
Zyrtar i larté pér menaxhimin & kontratave dhe Grupl | pérgjithshém i :
Nivel profesianal zhvillim t& projekteve inxhinierigé Profesional 1 | Shérbyes civil 6.56 16016
Total Total
Zyrtar p&r Emergjenca Grupi i sigurisé Profesional 2 | Shérbyes civil 5 18420
Nivel profesional
] = Grupi i administrimit t& Shérbyes
Asistent pér telefoni pérgjithshém Profesional 3 pubilk 3.96 18420
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Sektori pér Siguri dhe
Emergjenca

Sektari pér Urbanizém

Sektor pér Planifikim

Sharbyes

Sektori pér Kadastér dne
Gjeodezi

Biblioteka *lbrahim Rugova®

Muzeu | Qytetit

Zyrtar i larte | gendrés operative emergjente Grupl | sigurisé Profesional 1 publik 5.66 18420
Nivel profesional
Total Total
Zyrtar i Larté pér Energjetike Grupi | inxhinierisé elektrike | Profesional 1 | Shérbyes civil 6.56 75577
Zyrtar i Larté pér Leje Naertimore Grupi i inxhinierisé s& nd&timit | b recional 1| Sherbyes civi 6.56 66385
Nivel profesional
. o i i administrimit t& .
Zyrtar pér géshijet e banimit G‘“p;‘rgm:;en;“' Profesional 2 | Shérbyes civil 5 66385
Total Total
Zyrtar | Larté pér Gjeodezi Grupi | gjeodezi P 11| Sherbyes civil 6.56 66385
Total Total
Zyrtar pér Arkay Grupi i arkiv- dokurnent Pr ional 2 | Shérbyes civil 5 65080
Total Total
. . Grupi i administrimit t& : Shérbyes
Asistent pér arké pérgjithshem Profesional 3 publik 3.96 5877
Nivel profesional y Grupi i administrimi Shérbyes
Zyrtar per Biblioteka 1 pargjithshém F 3 publik 4.9 85016
Total Total
Krijues dhe
Lo Grupi i pérgjithsham i . performues i
i Zyrtar pér Trashégimi trashégimisé kulturore Profesional 2 artit dhe 85 16016
kulturés
Total Total
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Grupi | administrimit t& Shérbyes
Zjarrfikés pérgjithsham publik 5 18420
Njésia & Zjarriikésve Total Total
Inspektor i Shérbimeve Publike G““PL;‘SJT;I";:‘T“ L Profesional 1 | Shérbyes civil 6.56 16631
) _—
Sektor i Inspektoratlt t& Aol proiesicial
Sherbimeve Publike Total Total
Krijues dhe
Grupi | kuratoréve f performues |
Drejtor Menaxhues muzealogjisé artit dhe 8.5 16016
kulturés
Galeria e Arteve ;
Total Total
X Grupi i administrimit té Sherbyes
Drejtor Menaxhues pérgjithshem publik 7.26 75577
Total Total
Stadiumi | Qytetit ; i Grupi | administrimit t& e Shérbyes
) Asistent Administrativ pérgjithshem Profesional 3 pubilk 3.96 75577
Mivel profesional
Tatal Total
Zyrtar | Larté pér Energjetike Grupi | insthinierisé elekirike | Profesional 1 | Sherbyes civil 6.56 18016
Nivel profesional o Grupi i administrimit t& ;
Sekiori pér Hapésira Publike Zyrtar administrativ pérgjithshém Profesional 2 | Shérbyes civil 5 18176
Total Total
Udhéheqeés i Divizionit pér Périagésim Gjygésor Grupi ligjor Drejtues i UIst | Shérbyes civil 7.26 16316

Sektori per Perfagésim Ligjor

Total

Total
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Sektori par Menaxhimin e
Pronés Komunale

Sektori per té Hyrat Komunale

Total

Mivel profesional

Nival profasional

Zyrtar p&r menaxhimin e pronés komunale Grupi ligjor Profesional 2 | Shérbyes civil 5 65080
. Grupi i it 8 B 1 by
Zyrtar administrativ P;wm,m“ 2 | Sherbyes clvil 5 16316
Total Total
Zyrtar i larté pér Raportim Financiar Grupl | buxhetit dhe financave | Profesional 1 | Shérbyes civil 5.66 17616

Total

Total

TOTALI I PERGJITHSHEM

Parashikimi i pozitave t& reja

0 13 0
Nivel profesional 26 8 0
Nivel i ult udhehages 3 0 1]

(Ky nr. mund té& parashihet duke nxjerr mesataren e t& larguarve né tri vitst e mé parshme)

TOTALI | VENDEVE TE LIRA TE PUNES NGA TE GJITHA ARSYET

(kétu mblidhen numrat e vendeve t& lira nga Seksionet 2.1, 2.2 dhe vendet e lira si shkak i pensionimit apo tepricave )
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Ményra e pérmbushjes s& planifikimit

Zyrtar i larté | qendrés operative Grupi i sigurisé
emergjente
' ”fuhl

Zyrtar pér Arkw

Grupi i arki-dokumntacionit

=

Inspektor i Shérbimeve Publike

Zyrtar pér regjistrimin dhe menaxhimin té ] Grupl i pérgjithsh&m | tatim-taksave 301 1!2025
dhénave t& tatlmlt né mné apo mbl dh & té

Zyrtar i Iarté pér buxhet
Zyrtar pér Pérkthime

Zyrtar pér komunitete

Grupi i administrlmit & pergjithshém Aplikimi eshté i hapur pér 30!1 112025
pjesétarét e komuniteteve t&
nénpérfagésuara

dhomk Lo '
Asistent per telafonl Grupi | administrimit & pérgjithshém 3011112025 “

Zyrtar i larté p&r menaxhimin e kontratave
dhe zhvillim t& projekteve

r— | e |

Grupl i |nxh|n|ensé sé ndémmlt Pranlm 30!1 1!2025

Zyrtar | larté pér infrastrukturé rrugore
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i - : . = - 0.00
Udh&heqés i Sektorit pér Integrim Evropian 1 Grupi i shkencave shogérore Pranim 30/11/2025 0.00
e 7 = — - - o —~
Drejtar i Institucionit Parashkollor 1 Grupi i arsimit 30/11/2025
Total 1 b e
Zyrtar i Larté pér Buxhet dhe Financa 1 Grupi i buxhetit dhe financave Transferim 30/11/2025
Total 1 ; sEafuges g
Auditor | Brendshém 2 Grupi | auditimit t& bfendshém Pranim 30/11/2025
Zyrtar pér ¢éshtjet e banimit 1 Grupi | administrimit té pérgjithshém Tranéferlm 30/11/2025
Total 1 o - i e
Zyrtar pé&r Shérbime Sociale 1 Grupi i pérgjithshém i shérbimeve 30/11/2025
sociale
Total 1 : t
Doktor | Stomatologjise 2 Grupi | pérgjithshém | 30/11/2025
shéndetitimjekésisé
Total 2 : ik g
Zyrtar | Larté pér Gjeodezi 1 Grupi | gjeodezisé 30/11/2025
Zyrtar pér Trashégimi 2 Grupi i pérgjithshém i trashégimisé . Pranin; .301'1 1;;2025
kulturore
Total 2 ! _ it
Asistent Administrativ 2 Grupi | administrimit t& pergjithshém | 30/11/2025
Total 2 SEEe
Drejtor Menaxhues 2 Grupi i administrimit t& pérgjithshém 30/11/2025
Grupi i kuratorévefmuzeologj__isé _
Total 2 : SR R
Asistent pér arké 1 Grupi i administrimit té. pérgjithshém . 3;0.’1112ﬁ25
Yol 1 T e . e
Zyrtar pér Biblioteka 1 1 Grupi i administrimit t& pérgjithshém fransﬂarim 30!11!2025
Total 1 T el 5 i
Tekniko-shérbyes 1" Grupi | administrimit t& p&rgjithshém Pranim 30/11/2025
S = - —l= e b
Edukator/e 1 Grupi i arsi.mit 30/ 1 1.12025
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Mésimdhénés i mésimit klasor

Total

Mésimdhénés Iéﬁdor . .

SR e
%‘5.;":5«?9 |:_\..I

Drejtor i Shkollés Fillore

Grupi i arsimit

e
Drejtor i Shkollés s& Mesme
Shiépiak Grupi i administrimit t& pérgjithshém
Infermier Grupi i p&rgjithshém i
shéndetit/mjekésisé
TR T
Doktor i Mjekésisé Grupi i p&rgjithsheém i
shéndetitimjekésisé
Drejtor | Qendrés pér Puné Sociale 1 Grupi i pérgjithshém i shérbimeve
soclale
Total it
Zyrtar administrativ

Zyrtar i larté pér Raportim Financiar

Grupi i buxhetit dhe financave

Youl

Zyrtar i larté pér cilési né arsim
Tomal e >

Zyrtar i larté pér shérbime sociale

dowl
Udhaheqés | Divizionit pér Pérfagésim
Gjygésor
Zyrtar pér Buxhet dhe Financa

Pranim

Pranim

Pranim

Pranim

Pranim

Pranim

Pranim

Pranim

Pranim

Pranim

Pranim

Pranim

Pranim

Transferim

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

30/11/2025

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Grupi i sigurisé

Zyrtar pér Emergjenca

Zjarikes
_dom

Zyrtar p&r menaxhimin e pronés

komunale

0.00

Kosto total shtesé né pagé né bazé té pérmbledhjes s& mésipérme
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Plani vjetor i trajnimeve

Zyrtar pé&r menaxhimin e mbeturinave

Menaxhimi i mbeturinave, ndarja e
mbeturinave né burim dhe kompaostimi.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar i Larté Ligjor

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil "

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar pér Regjistrim té Bizneseve

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar pér Sport

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar i Larté pér Shtetési

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj té shérbimit
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Udhéheqés i Sektorit pér Infrastrukturé
Rrugore

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pé&r vendin e punés

Zyrtar i larté p&r menaxhimin e kontratave
dhe zhvillim té projekteve

Trajnimi hyrés pé&r népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Inspektor | Shérbimeve Publike

Trajnimi hyrés p&r népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pé&r vendin e punés

Udh&éheqgés i Sektorit t& Sportit

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar pér Barazi Gjinore

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

viktimat & krimeve seksuale dhe trafikimi.
Menaxhimi i rasteve dhe trajtimi i tyre.
Konventa e Stambollit dhe strategjia kundér
dhunés né familje. Fémijét, viktima t& trafikimit.
Abuzimi seksual i fémijéve F&mijét me prindér
té divorcuar dhe dhuna né familje. Delikuenca
e té miturve dhe anamneza sociale.

civil
Inspektor i Mbrojtjes s& Mjedisit Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
civil
Udhéheqgés i Sektorit pér Shérbime té Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Pérbashkéta civil
Zyrtar pér Shérbime Sociale Efikasiteti né administratén lokale. Puna me

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar pér Shérbime Sociale

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
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Zyrtar pér Emergjenca

Pérgatitja & dokumentacionit pér shpallje t&

tenderit, plani dinamik et]. Procedurat e hapjes

dhe viergsimit t& tenderéve. Menaxhimi i
Kontratave. Menaxhimin e financave Publike.

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Udhéheqgés i Sektorit pér Gjendje Civile

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar i larté certifikues

Trajnimi hyrés p&r népunésit e rinj t& shérbimit

Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

civil

Zyriar pér Evidentimin e Pronés sé& Trajnimi hyrés pé&r népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Paluajtshme civil

Zyrtar | Larté pér Burime Njerézore Trajnimi hyrés p&r népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés
civil

Zyrtar pér komunitete

Komunikimi dhe bashképunimi ndér sektorial,
Paketa statistike dhe shkencat sociale.
Effectiv strategic thinking.

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar i larté pér komunitete

Komunikimi dne bashk&punimi ndér sektorial.
Paketa statistike dhe shkencat sociale.
Effectiv strategic thinking.

Zhwvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar | larté pér planifikim urban

Trajhime pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin e Hartés Zonale t& Komunés.
Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
manitorimin & Planit Zhvillimor Komunal.
Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
monitarimin e Planeve Rregulluese té
Hollésishme. Trajnime pér pjesémarrien e
publikut né Planifikim Urban. Trajnime pé&r
avancime né programet softwerike t&
nevojshme pér planifikim {QGIS dhe Auto
Cad)

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar i Larté pér Leje Ndértimore

Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin e Hariés Zonale t& Komunés.
Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
moniterimin e Planit Zhvillimor Komunal.
Trajnime pér hartimin, zbatimin dhe
moniterimin e Planeve Rregulluese t&
Hollésishme. Trajnime pér pjesémarrien e
publikut n& Planifikim Urban. Trajnime pér
avancime né programet softwerike te
nevejshme pér planifikim (QGIS dhe Auto
Cad).

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
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Inspektor | Tregut 4 Né& fushén e inspektimeve. Mbrojtien e Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pé&r vendin e punés
Konsumatorit. Siguriné e produkteve.

Zyrtar pér evidentimin e pronés sé 7 Sjellja organizative. Ngritja e integritetit né Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
paluajtshme Administratén Publike.

Zyrtar i Larté pér Gjendje Civile 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

civil

Zyrtar pér Gjendje Civile 2 14 Sjellja organizative. Ngritja e integritetit n& Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés
Administratén Publike.

Zyrtar pér Arkiv 3 Sjellja organizative. Ngritja e integritetit né Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Administratén Publike.

Zyrtar Ligjor 1 Pérpilimi i shkresave pér gjykatén, Pérfaqésimi Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés

ligjor i komunés.

Udhéheqés i Sektorit pér Hapésira Publike

Trajnimi hyrés p&r népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhwillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar pér asistencé sociale

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale p&r vendin e punés

Udhéhegés i Sektorit pér Menaxhimin e
Pronés Komunale

Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit
civil

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

Zyrtar pér Gjendje Civile 2

Trajnimi hyrés pé&r népunésit e rinj t& shérbimit

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés

civil
Udhéheqgés | Sektorit pér Menaxhimin e 1 Trajnimi hyrés pér népunésit e rinj t& shérbimit Zhvillimi | kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
Kontratave dhe Zhvillim t& Projekteve civil

Zyrtar pér regjistrimin dhe menaxhimin té
dhénave té tatimit né proné

Microsoft Excel

Zhvillimi i kapaciteteve profesionale pér vendin e punés
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Analiza pér zhvillimin profesional dhe nevojat & trajnimit

Baté pérpilimit t& Planit Individual t& Personelit vémendje e shtuar iu éshté kushtuar nevojave pér trajnimin e népunésve ekzistues dhe népunésve te rinj nga t& cilét jané identifikuar gjithsej 73 népunés pér trajnim.
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